
 
ZARZĄDZENIE NR 194/21 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami  

na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 60 085 806,95 zł, w tym: bieżące – 55 806 816,25 zł, majątkowe – 4 278 990,70 zł; 

2) wydatki ogółem 65 253 128,67 zł, w tym: bieżące – 50 968 842,91 zł, majątkowe – 14 284 285,76 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2021 r.

Poz. 3498



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 194/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 212 362,80 0,00 0,00 212 362,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Bieżące razem: 37 905 253,24 -10 000,00 0,00 37 895 253,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
169 922,90 0,00 0,00 169 922,90 

majątkowe 

Majątkowe razem: 4 278 990,70 0,00 0,00 4 278 990,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 258 172,97 0,00 0,00 1 258 172,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3498



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 4 109,30 0,00 10 000,00 14 109,30 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 4 109,30 0,00 10 000,00 14 109,30 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Bieżące razem: 17 689 200,21 0,00 10 000,00 17 699 200,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 085 806,95 -10 000,00 10 000,00 60 085 806,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 428 095,87 0,00 0,00 1 428 095,87 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3498



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 194/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 420 861,70 28 945,00 0,00 0,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 916,70 391 916,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 861,70 28 945,00 0,00 0,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 916,70 391 916,70 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 927 700,00 237 700,00 237 700,00 27 100,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 700,00 237 700,00 237 700,00 27 100,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 707 000,00 17 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 000,00 17 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 550,00 275 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 350,00 268 350,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 414 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 450,00 414 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 650,00 421 650,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 
przed zmianą 9 456 964,18 1 410 159,69 1 410 159,69 10 000,00 1 400 159,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 046 804,49 8 046 804,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3498



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 486 964,18 1 440 159,69 1 440 159,69 10 000,00 1 430 159,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 046 804,49 8 046 804,49 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 165 705,78 1 118 901,29 1 118 901,29 10 000,00 1 108 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 046 804,49 8 046 804,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 195 705,78 1 148 901,29 1 148 901,29 10 000,00 1 138 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 046 804,49 8 046 804,49 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 516 000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 278 594,13 253 618,02 206 868,02 0,00 206 868,02 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 24 976,11 24 976,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 594,13 253 618,02 206 868,02 0,00 206 868,02 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 24 976,11 24 976,11 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 278 594,13 253 618,02 206 868,02 0,00 206 868,02 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 24 976,11 24 976,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 594,13 253 618,02 206 868,02 0,00 206 868,02 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 24 976,11 24 976,11 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 229,86 4 229,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 229,87 4 229,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 788,96 788,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788,95 788,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 1 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 1 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 1 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 1 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 466 530,89 5 757 879,89 5 457 575,89 3 864 388,01 1 593 187,88 0,00 300 304,00 0,00 0,00 0,00 708 651,00 708 651,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 947,00 -2 947,00 -2 947,00 0,00 -2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 947,00 2 947,00 2 887,00 2 487,00 400,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 466 530,89 5 757 879,89 5 457 515,89 3 866 875,01 1 590 640,88 0,00 300 364,00 0,00 0,00 0,00 708 651,00 708 651,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 180 504,00 180 504,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 173 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 904,00 180 904,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 173 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 911,00 2 911,00 2 911,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3498



zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 311,00 3 311,00 3 311,00 0,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 901 374,46 4 192 723,46 4 188 723,46 2 947 148,00 1 241 575,46 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 708 651,00 708 651,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900 974,46 4 192 323,46 4 188 263,46 2 947 148,00 1 241 115,46 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 708 651,00 708 651,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 060,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 885,99 1 885,99 1 885,99 0,00 1 885,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 425,99 1 425,99 1 425,99 0,00 1 425,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 4 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 487,00 -2 487,00 -2 487,00 0,00 -2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 487,00 2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 6 487,00 80 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 487,00 -2 487,00 -2 487,00 0,00 -2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 513,00 30 513,00 30 513,00 0,00 30 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 293 245,41 293 245,41 293 245,41 0,00 293 245,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 245,41 263 245,41 263 245,41 0,00 263 245,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 289 349,52 289 349,52 289 349,52 0,00 289 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 349,52 259 349,52 259 349,52 0,00 259 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 289 349,52 289 349,52 289 349,52 0,00 289 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 349,52 259 349,52 259 349,52 0,00 259 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 933 157,88 16 565 482,90 15 074 151,56 12 824 677,36 2 249 474,20 680 000,00 586 992,00 224 339,34 0,00 0,00 1 367 674,98 1 367 674,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -6 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 933 157,88 16 565 482,90 15 074 151,56 12 818 677,36 2 255 474,20 680 000,00 586 992,00 224 339,34 0,00 0,00 1 367 674,98 1 367 674,98 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 782 692,54 12 415 017,56 11 626 432,56 10 498 665,36 1 127 767,20 300 000,00 477 645,00 10 940,00 0,00 0,00 1 367 674,98 1 367 674,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -6 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 782 692,54 12 415 017,56 11 626 432,56 10 492 665,36 1 133 767,20 300 000,00 477 645,00 10 940,00 0,00 0,00 1 367 674,98 1 367 674,98 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 146 850,00 146 850,00 146 850,00 0,00 146 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3498



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 850,00 134 850,00 134 850,00 0,00 134 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 129 394,00 129 394,00 129 394,00 129 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 394,00 123 394,00 123 394,00 123 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 146 227,24 146 227,24 118 227,24 46 183,00 72 044,24 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 227,24 136 227,24 108 227,24 46 183,00 62 044,24 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 799,00 13 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 799,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 289,00 -5 289,00 -5 289,00 0,00 -5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 912,00 7 912,00 7 912,00 0,00 7 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 711,00 -4 711,00 -4 711,00 0,00 -4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 201,00 3 201,00 3 201,00 0,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 621 018,59 1 591 018,59 954 432,67 539 142,68 415 289,99 0,00 636 585,92 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 621 018,59 1 591 018,59 954 432,67 539 142,68 415 289,99 0,00 636 585,92 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 633 996,59 633 996,59 625 015,67 522 881,68 102 133,99 0,00 8 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 996,59 633 996,59 625 015,67 522 881,68 102 133,99 0,00 8 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409,00 409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 124,67 31 124,67 31 124,67 0,00 31 124,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 015,67 31 015,67 31 015,67 0,00 31 015,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 143 066,76 33 250 697,70 28 839 598,37 18 232 787,20 10 606 811,17 2 155 900,00 1 747 896,92 407 302,41 0,00 100 000,00 13 892 369,06 13 892 369,06 819 597,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 356,01 -61 156,01 -61 156,00 -6 000,00 -55 156,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 356,01 51 156,01 51 096,00 2 487,00 48 609,00 0,00 60,00 0,01 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 133 066,76 33 240 697,70 28 829 538,37 18 229 274,20 10 600 264,17 2 155 900,00 1 747 956,92 407 302,41 0,00 100 000,00 13 892 369,06 13 892 369,06 819 597,13 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3498



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 4 109,30 4 109,30 4 109,30 3 597,30 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 109,30 14 109,30 14 109,30 3 597,30 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 109,30 4 109,30 4 109,30 3 597,30 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 109,30 14 109,30 14 109,30 3 597,30 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 711,00 4 711,00 4 711,00 0,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 223,00 5 223,00 5 223,00 0,00 5 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 689 200,21 17 689 200,21 1 332 697,61 446 887,95 885 809,66 3 871,60 16 352 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 699 200,21 17 699 200,21 1 342 697,61 446 887,95 895 809,66 3 871,60 16 352 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3498



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 194/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne – 10 000,00 zł 

Dział 851 rozdział 85195 § 2180 – 10 000,00 zł 

/środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na podjęcie działań promocyjnych, w tym 

organizacyjnych, technicznych lub organizacyjno-technicznych, mających na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw Covid-19” 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 10 000,00 zł 

Dział 851 rozdział 85195 § 2180 – 10 000,00 zł 

/środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na podjęcie działań promocyjnych, w tym 

organizacyjnych, technicznych lub organizacyjno-technicznych, mających na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw Covid-19” 

Objaśnienie do § 3. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne – 10 000,00 zł 

Dział 851 rozdział 85195 § 4210 – 5 289,00 zł 

Dział 851 rozdział 85195 § 4300 – 4 711,00 zł 

/zakup materiałów i usług w związku z promocją szczepień przeciw Covid-19/ 

Objaśnienie do § 4. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 10 000,00 zł 

Dział 851 rozdział 85195 § 4210 – 5 289,00 zł 

Dział 851 rozdział 85195 § 4300 – 4 711,00 zł 

/zakup materiałów i usług w związku z promocją szczepień przeciw Covid-19/ 

Objaśnienia do § 5. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 58 356,01 zł 

Dział 010 rozdział 01010 § 6050 – 7 200,00 zł 

/rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz komunalizacja urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4019 – 0,01 zł 

/wydatki na wynagrodzenia związane z realizacją projektu „Konsultacje dokumentów planistycznych 

w podlaskich gminach – edycja II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - środki z Rady Federacji 

Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Białymstoku/ 

Dział 710 rozdział 71004 § 4300 – 100,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4140 – 460,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3498



/wpłaty na PFRON/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4190 – 2 487,00 zł 

/zakup nagród konkursowych/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 30 000,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 12 000,00 zł 

/ SP Puchały – zakup pomocy dydaktycznych / 

Dział 801 rozdział 80101 § 4710 – 6 000,00 zł 

/SP Wygoda – Pracownicze Plany Kapitałowe/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4300 – 109,00 zł 

/zakup usług/ 

2. Zwiększenia – 58 356,01 zł 

Dział 010 rozdział 01010 § 6060 – 7 200,00 zł 

/zakup pomp głębinowych do SUW w Jarnutach i Nowych Kupiskach/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 30 000,00 zł 

/bieżące utrzymanie dróg gminnych – rezerwa ogólna/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4017 – 0,01 zł 

/wydatki na wynagrodzenia związane z realizacją projektu „Konsultacje dokumentów planistycznych 

w podlaskich gminach – edycja II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - środki z Rady Federacji 

Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Białymstoku/ 

Dział 710 rozdział 71004 § 4210 – 100,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75022 § 4210 – 400,00 zł 

/zakup materiałów na potrzeby rady/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 3020 – 60,00 zł 

/wydatki niezaliczane do wynagrodzeń/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4170 – 2 100,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4110 – 387,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 18 000,00 zł  

/SP Puchały 12 000,00 zł, SP Wygoda 6 000,00 zł – zakup usług remontowych/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4280 – 109,00 zł 

/zakup usług zdrowotnych/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3498


		2021-09-15T11:41:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




